
 

- PORTARIA Nº 560/2025: "Dispõe sobre a prorrogação do prazo da Comissão para Processo
Administrativo Disciplinar – PAD nº 001/2025, em razão e na forma a seguir indicada, e dá outras
providências."

- AVISO DE CANCELAMENTO - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 047/2025.

- RESULTADO PRELIMINAR - PBA - PROCESSO SELETIVO Nº 001/2025.

- RELATÓRIO FINAL DE INSCRITOS - PROCESSO SELETIVO Nº 001/2025.

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de
chaves públicas (ICP-Brasil) e  encontra-se disponível no site https://brumado.ba.gov.br/ no link Diário Oficial podendo ser validada neste mesmo
endereço eletrônico com a utilização do nº de autenticação que consta no rodapé de cada uma das páginas.

Sexta-feira
23 de maio de 2025 Prefeitura Municipal de Brumado

Prefeitura Municipal de Brumado - BA

Sexta-feira, 23 de maio de 2025 - Edição nº 92

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

Autenticação: 0D61C36F67-B9B5F89283-5216F5E6C9-286758B988 | Edição: 92

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



 

 

Praça Cel. Zeca Leite, nº 415 – Centro. CEP: 46.100-000 – Brumado – Bahia 
Site: www.brumado.ba.gov.br 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33  

PORTARIA Nº 560, DE 22 DE MAIO DE 2025 

 

Dispõe sobre a prorrogação do prazo da Comissão para 

Processo Administrativo Disciplinar – PAD nº 001/2025, 

em razão e na forma a seguir indicada, e dá outras 

providências. 

 

CONSIDERANDO que foi instituída Comissão para Processo Administrativo Disciplinar – 

PAD, pela PORTARIA Nº 427/2025, publicada em Diário Oficial; 

CONSIDERANDO que o Decreto nº 5.630/21 e Lei Municipal nº 1.212/99 preveem a 

possibilidade de prorrogação de prazo, por igual período ao instituído inicialmente, por apenas 

uma vez, para conclusão dos trabalhos, mediante comunicação direta à Autoridade Superior da 

Municipalidade; 

CONSIDERANDO o recebimento do Ofício nº 005/2025 da Comissão do PAD 001/2025, em 

que se requer a prorrogação do prazo, apresentando suas razões; 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE BRUMADO, Estado da Bahia, no uso de suas 

atribuições legais, com base no que dispõe a Lei Municipal nº 1.212/99, bem como no Decreto 

nº 5.630/21, 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º. Fica prorrogado o prazo em igual período, com mais 60 (sessenta) dias, 

contados da publicação desta Portaria, para que a Comissão do Processo Administrativo 

Disciplinar Nº 001/2025 conclua seus trabalhos.  

Art. 3º. Esta Portaria entrará em vigor na data sua publicação, ficando revogadas 

as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Brumado, em 22 de maio de 2025. 

 

 

Fabricio Abrantes Pires De Souza Oliveira 

Prefeito Municipal 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

F
A

B
R

ÍC
IO

 A
B

R
A

N
T

E
S

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//b
ru

m
ad

o.
1d

oc
.c

om
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/4
40

F
-8

D
2D

-F
3C

3-
D

A
00

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 4

40
F

-8
D

2D
-F

3C
3-

D
A

00

Sexta-feira
23 de maio de 2025
Edição nº 92

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 0D61C36F67-B9B5F89283-5216F5E6C9-286758B988 | Edição: 92

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 440F-8D2D-F3C3-DA00

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

FABRÍCIO ABRANTES (CPF 019.XXX.XXX-40) em 22/05/2025 16:50:03 GMT-03:00
Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://brumado.1doc.com.br/verificacao/440F-8D2D-F3C3-DA00

Sexta-feira
23 de maio de 2025
Edição nº 92

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 0D61C36F67-B9B5F89283-5216F5E6C9-286758B988 | Edição: 92

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
CNPJ/MF nº 14.105.704/0001-33 

 

AVISO DE CANCELAMENTO 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 047/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0205/2025. 
 
 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO, POR MEIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE 
INFRAESTRUTURA, SERVIÇOS PÚBLICOS E DESENVOLVIMENTO URBANO, torna público, para 

conhecimento dos interessados, o CANCELAMENTO da Dispensa de Licitação nº 047/2025, cujo 

objeto consistia na contratação direta de empresa especializada para a execução de serviços de 

reforma na Praça Coronel Zeca Leite, localizada no Centro desta cidade. 

 
O cancelamento decorre da formalização de parceria com a iniciativa privada, por meio da qual os 

serviços de pintura e pequenos reparos na referida praça serão integralmente executados sem ônus 

para o Município, atendendo plenamente ao interesse público e promovendo a economicidade e a 

eficiência administrativa. 

 
Ficam, assim, encerradas as tramitações referentes ao referido procedimento, nos termos do artigo 47 

da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021. 

 

BRUMADO/BA, 23 de maio de 2025. 

 

VANDER LUIS SANTOS SOUZA 
Secretário Municipal de Infraestrutura, Serviços Públicos e Desenvolvimento Urbano 

 

 

Sexta-feira
23 de maio de 2025
Edição nº 92

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 0D61C36F67-B9B5F89283-5216F5E6C9-286758B988 | Edição: 92

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO
PROCESSO SELETIVO - 001/2025

ORGANIZAÇÃO: IBEC

RESULTADO PRELIMINAR - PBA

01 - PROFESSOR - URBANA

INSCRIÇÃO NOME ADTEC RA PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000116 LUCIDALVA GONÇALVES OLIVEIRA 7,00 Apto 7,00 1º Classificado

0000118 JÉSSICA DANIELA PINTO DOS SANTOS 7,00 Apto 7,00 2º Classificado

0000084 JANE AGUIAR DE SOUZA 2,00 Apto 2,00 3º Classificado

0000089 MILENA MIRANDA DE ALMEIDA 0,00 Apto 0,00 4º Classificado

Página 1 de 2

Sexta-feira
23 de maio de 2025
Edição nº 92

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 0D61C36F67-B9B5F89283-5216F5E6C9-286758B988 | Edição: 92

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO
PROCESSO SELETIVO - 001/2025

ORGANIZAÇÃO: IBEC

RESULTADO PRELIMINAR - PBA

02 - PROFESSOR - RURAL

INSCRIÇÃO NOME ADTEC RA PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000145 ARLENE SILVA ROCHA 7,00 Apto 7,00 1º Classificado

0000021 ISABEL MACHADO OLIVEIRA 5,50 Apto 5,50 2º Classificado

0000060 FERNANDA RIBEIRO BRITO 3,00 Apto 3,00 3º Classificado

0000108 SIRLENE DE AMORIM BARROS 2,00 Apto 2,00 4º Classificado

0000101 JULIANA CARVALHO PORTO 2,00 Apto 2,00 5º Classificado

0000148 CELIA BATISTA DA SILVA 0,00 Apto 0,00 6º Classificado

0000106 MARIA APARECIDA DE SOUZA SANTOS 0,00 Apto 0,00 7º Classificado

0000038 HERCILA SANTANA FERREIRA AGUIAR 0,00 Apto 0,00 8º Classificado

0000028 NATALIA AGUIAR CARVALHO DA SILVA NUNES 0,00 Apto 0,00 9º Classificado

0000135 NAIARA CORREIA DA SILVA 0,00 Apto 0,00 10º Classificado

0000127 ANA CLARA MELO DA SILVA 0,00 Apto 0,00 11º Classificado

Página 2 de 2

Sexta-feira
23 de maio de 2025
Edição nº 92

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 0D61C36F67-B9B5F89283-5216F5E6C9-286758B988 | Edição: 92

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO
PROCESSO SELETIVO - 001/2025

ORGANIZAÇÃO: IBEC

RELATÓRIO FINAL DE INSCRITOS 

01 - PROFESSOR - URBANA

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO VAGA

0000095 ADRIANA SANTOS PENIDO
RG 1463322615 BRUMADO  BA

16/02/2024
01 - PROFESSOR - URBANA

0000050 ALESSANDRA FLORENTINA DA COSTA SILVA
RG 0649058704 SSP BA BA

14/06/2021
01 - PROFESSOR - URBANA

0000091 ALESSANDRA PEREIRA DA SILVA
RG 1544978278 BRUMADO BA

19/06/2020
01 - PROFESSOR - URBANA

0000144 ANA CLARA MELO DA SILVA
RG 2241325201 SECRETARIA DA

SEGURA BA 10/02/2017
01 - PROFESSOR - URBANA

0000010 ANA LETÍCIA DE SOUZA COSTA RG 2038599106 SSP BA 05/05/2001 01 - PROFESSOR - URBANA

0000018 BÁRBARA MARIA TRINDADE SANTOS RG 1362303500 SSP BA 20/06/2013 01 - PROFESSOR - URBANA

0000045 BÁRBARA NAJANE LOBO TEIXEIRA RG 2029107336 SSP BA 18/01/2021 01 - PROFESSOR - URBANA

0000074 BEATRIZ DA SILVA MEIRA
RG 22.554.192-03 SECRETARIA DA

SEGURA BA 08/08/2017
01 - PROFESSOR - URBANA

0000002 BEATRIZ MEIRA SOUZA CERQUEIRA RG 1484865847 SSP BA 19/04/2013 01 - PROFESSOR - URBANA

0000071 BEATRIZ PESSOA PINTO RG 646410726 SSP SP 25/05/2018 01 - PROFESSOR - URBANA

0000037 BIANCA SABRINA RIBEIRO MACEDO RG 2259077390 SSP BA 18/09/2017 01 - PROFESSOR - URBANA

0000051 BRUNA GOMES DA SILVA RG 2076410058 SSP BA 19/03/2018 01 - PROFESSOR - URBANA

0000058 CARLA AMANDA DA SILVA SANTOS RG 2105143610 SSP BA 12/11/2018 01 - PROFESSOR - URBANA

0000092 CAROLINE SANTOS MEIRA
RG 21.730.147-90 SSP BA

17/01/2024
01 - PROFESSOR - URBANA

0000147 CELIA BATISTA DA SILVA RG 1170477674 SSP BA 24/08/1999 01 - PROFESSOR - URBANA

0000006 CELMA FIGUEREDO NASCIMENTO ARAÚJO
RG 04.260.131-23 SSP BA

09/08/2011
01 - PROFESSOR - URBANA

0000007 CINTIA DE JESUS MATOS RG 1424207193 SSP BA 22/07/2011 01 - PROFESSOR - URBANA

0000033 CLAUDIA NOVAIS DA SILVA RG 08493102-70 SSP BA 20/09/2012 01 - PROFESSOR - URBANA

0000003 CLAUDINEI BARBOSA DE MENESES
RG 1487000715 SECRETARIA DE

SEGURA BA 30/08/2012
01 - PROFESSOR - URBANA

0000133 CRISTIANE AGUIAR DA SILVA RG 2152305159 SSP BA 05/08/2014 01 - PROFESSOR - URBANA

0000047 CRISTIANE LOBO DOS SANTOS ROCHA RG 1428914447 SSP BA 19/10/2018 01 - PROFESSOR - URBANA

0000098 CRISTIANE MARIA DA SILVA COQUEIRO RG 05963016-77 SSP BA 26/06/2012 01 - PROFESSOR - URBANA

0000026 DAIANE DA SILVA DIAS
RG 16.093.035-98 SSP BA

19/10/2018
01 - PROFESSOR - URBANA

0000139 DÉBORA ELLEN SOUZA GALVAO
RG 21.367.122-09 SSP BA

27/03/2018
01 - PROFESSOR - URBANA

0000044 EDILEUZA PEREIRA BARBOSA RG 2347040553 SSP BA 05/12/2019 01 - PROFESSOR - URBANA

0000097 EDVAN SOBRINHO DA SILVA
RG 780.079.765-15  SSP BA

11/09/2024
01 - PROFESSOR - URBANA

0000083 ELISÂNGELA DE ALMEIDA SOUZA CUNHA
RG 11225908-14 11225908-14 BA

15/01/2019
01 - PROFESSOR - URBANA

0000119 ERIVAN COQUEIRO SOUSA
RG 0938926837 SSP/BA BA

27/02/2015
01 - PROFESSOR - URBANA

0000121 FABRICIA DE SOUZA SANTOS RG 2-146149051 SSP BA 06/05/2024 01 - PROFESSOR - URBANA

0000124 FERNANDA DOS REIS DOS SANTOS RG 0897211103 SSP BA 24/01/2024 01 - PROFESSOR - URBANA

0000128 GABRIEL MOURA ROCHA RG 24486719 PCMG  MG 18/10/2022 01 - PROFESSOR - URBANA

0000012 GENI NASCIMENTO NUNES
RG 82956944991 SSP BA

26/11/2024
01 - PROFESSOR - URBANA

0000049 GEOVANNA DOS SANTOS QUEIROZ RG 2217394320 SSP BA 07/06/2016 01 - PROFESSOR - URBANA

0000064 GISELE ÂNGELA DOS SANTOS ROCHA RG 1140990900 SSP BA 04/08/2015 01 - PROFESSOR - URBANA

0000117 GISELE LIMA SOUZA RG 2168063052 BA BA 04/07/2019 01 - PROFESSOR - URBANA

0000008 GRACIELE GIL VIEIRA RG 2370487283 SSP BA 20/01/2021 01 - PROFESSOR - URBANA

0000030 HERCILA SANTANA FERREIRA AGUIAR
RG 2243724677 ESTADO DA BAHIA

BA 03/11/2021
01 - PROFESSOR - URBANA

0000079 IANARRARA DE ALMEIDA MORAIS NERIS
RG 20.813.891-93 SSP BA

29/12/2023
01 - PROFESSOR - URBANA

0000093 INGRED BEATRIZ ALVES COQUEIRO RG 2268810321 SSP BA 16/04/2024 01 - PROFESSOR - URBANA

Página 1 de 5

Sexta-feira
23 de maio de 2025
Edição nº 92

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 0D61C36F67-B9B5F89283-5216F5E6C9-286758B988 | Edição: 92

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO
PROCESSO SELETIVO - 001/2025

ORGANIZAÇÃO: IBEC

RELATÓRIO FINAL DE INSCRITOS 

0000112 INGRID D ANGELIS FIGUEIREDO PORTO RG 1593179596 SSP BA 22/08/2011 01 - PROFESSOR - URBANA

0000110 JAHN CARLOS BASTOS RG 1483414146 SSP BA 30/11/2006 01 - PROFESSOR - URBANA

0000020 JAMILLE SOUZA DA SILVA
RG 2014063907 2014063907 BA

09/05/2024
01 - PROFESSOR - URBANA

0000085 JANAÍNA DA SILVA VIEIRA RG 1515477851 BA BA 24/08/2023 01 - PROFESSOR - URBANA

0000062 JANAÍNA LUMA PEREIRA DA SILVA RG 2013403720 SSP BA 17/01/1993 01 - PROFESSOR - URBANA

0000100 JANAINA MARA DOS SANTOS RIBAS RG 1470401320 SSP BA 23/08/2024 01 - PROFESSOR - URBANA

0000084 JANE AGUIAR DE SOUZA RG 1341908313 SSP BA 05/11/2015 01 - PROFESSOR - URBANA

0000076 JANICLEIDE PEREIRA COSTA RG 1193988004 SSP BA 30/07/2020 01 - PROFESSOR - URBANA

0000123 JAQUELINE SILVA GOMES
RG 85878735555 SSPBA BA

25/02/2025
01 - PROFESSOR - URBANA

0000086 JEANE MIRANTE SANTANA AMORIM
RG 2063787778 SSP-BA BA

11/02/2022
01 - PROFESSOR - URBANA

0000118 JÉSSICA DANIELA PINTO DOS SANTOS CNH 2603568230 26/06/2012 AB 01 - PROFESSOR - URBANA

0000048 JOÃO TARCISIO PEREIRA TEIXEIRA RG 2334366773 SSP BA 20/07/2023 01 - PROFESSOR - URBANA

0000031 JOCELAINE DA SILVA SANTOS RG 2130353401 SSP BA 12/11/2013 01 - PROFESSOR - URBANA

0000099 JOSE LUIZ DE SOUSA LIMA RG 514291796 SSP BA 01/07/2022 01 - PROFESSOR - URBANA

0000004 JOSEANE LOPES MONTEIRO RG 2231546795 SSP BA 04/11/2016 01 - PROFESSOR - URBANA

0000014 JOSILENE SANTOS ROCHA RG 1473380189 SSP BA 22/01/2016 01 - PROFESSOR - URBANA

0000034 JOUCIANE MARIA DE SOUZA RG 0842789944 SSP BA 12/11/2002 01 - PROFESSOR - URBANA

0000143 JULIANA NOVAIS FARIAS POMBO RG 0961482923 SSP BA 20/03/2013 01 - PROFESSOR - URBANA

0000013 JULIANE PEREIRA PINHEIRO RG 2128454204 SSP BA 19/03/2019 01 - PROFESSOR - URBANA

0000082 KEVILLYN RAIANY DOS SANTOS DIAS RG 2239902990 SSP  BA 01/02/2017 01 - PROFESSOR - URBANA

0000009 LARISSA DA SILVA RG 1487009186 SSP BA 22/02/2018 01 - PROFESSOR - URBANA

0000113 LARISSA SAMPAIO NASCIMENTO RG 700696787 SSP SP 06/05/2024 01 - PROFESSOR - URBANA

0000103 LEONE DA CRUZ SILVA
RG 2209273919 SECRETARIA DA

SEGURA BA 18/03/2016
01 - PROFESSOR - URBANA

0000114 LETÍCIA PINTO LIMA RG  2135835501 SSP BA 03/10/2018 01 - PROFESSOR - URBANA

0000111 LUAN SARAIVA ROCHA RG 1472256395 SSP BA 19/08/2019 01 - PROFESSOR - URBANA

0000116 LUCIDALVA GONÇALVES OLIVEIRA RG 0771894007 SSP BA 05/12/2013 01 - PROFESSOR - URBANA

0000149 LUCIENE DE SOUZA MOURA PIRES RG 1317467159 SSP BA 12/11/2012 01 - PROFESSOR - URBANA

0000025 LUÍSA AGUIAR DOS SANTOS
RG 2181579164 SECRETARIA DA

SEGURA BA 11/06/2015
01 - PROFESSOR - URBANA

0000046 MARCOS CÉSAR ARAGÃO ATAÍDE RG 1470402300 SSP BA 05/05/2012 01 - PROFESSOR - URBANA

0000027 MARIA ALICE PEREIRA SANTOS
RG 15.932.560-94 SSP BA

05/04/2011
01 - PROFESSOR - URBANA

0000105 MARIA APARECIDA DE SOUZA SANTOS RG 1258457660 SSP BA 22/12/2017 01 - PROFESSOR - URBANA

0000040 MARIA EDUARDA ROCHA DE SOUZA
RG 2306805695 SSP-BA  BA

20/12/2018
01 - PROFESSOR - URBANA

0000061 MARIANA DE ALMEIDA MEIRA SANTOS RG 1380747805 SSP BA 08/05/2013 01 - PROFESSOR - URBANA

0000089 MILENA MIRANDA DE ALMEIDA
RG 21.970.388.42 SSP BAHIA  BA

23/11/2015
01 - PROFESSOR - URBANA

0000024 MIRIAN LIMA DE ANDRADE RG 1167802233 SSP BA 25/02/2023 01 - PROFESSOR - URBANA

0000069 MISLENE DOURADO NOVAIS SILVA RG 1437977278 SSP BA 27/11/2019 01 - PROFESSOR - URBANA

0000134 NAIARA CORREIA DA SILVA
RG 2274064270 ESTADO DA BAHIA 

BA 15/02/2018
01 - PROFESSOR - URBANA

0000022 NÁJILA DOS SANTOS SILVA
RG 22.350.145-00 SSP BA

14/12/2016
01 - PROFESSOR - URBANA

0000057 NÁJILA GUERRA BERNARDES
RG 20.273.813-25 SSP BA

28/12/2020
01 - PROFESSOR - URBANA

0000054 NATÁLIA DE LIMA SANTOS RG 2076851690 SSP BA 08/05/2012 01 - PROFESSOR - URBANA

0000142 ORLEIDE NERES BERNARDES SILVA RG SSP 0775192724 BA 10/12/2013 01 - PROFESSOR - URBANA

0000059 PALOMA LAVÍNIA AMORIM PORTO
RG 18.443.481-01 SSP BA

31/08/2023
01 - PROFESSOR - URBANA

0000131 QUEITE BORGES DOS SANTOS
RG 1420493280 SECRETARIA DE

SEGURA BA 20/05/2019
01 - PROFESSOR - URBANA

Página 2 de 5

Sexta-feira
23 de maio de 2025
Edição nº 92

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 0D61C36F67-B9B5F89283-5216F5E6C9-286758B988 | Edição: 92

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO
PROCESSO SELETIVO - 001/2025

ORGANIZAÇÃO: IBEC

RELATÓRIO FINAL DE INSCRITOS 

0000066 RHEILON MEIRA FERREIRA PEREIRA RG 1470428369 SSP BA 25/02/2015 01 - PROFESSOR - URBANA

0000017 RIAN MOREIRA SILVEIRA RG 15126224-19 SSP BA 14/02/2019 01 - PROFESSOR - URBANA

0000052 RITA DE CÁSSIA LIMA FIGUEREDO
RG 0276690176 SSP/BA BA

22/11/2019
01 - PROFESSOR - URBANA

0000073 RUDNEI ROCHA DE CASTRO RG 1277907560 SSP BA 13/05/2013 01 - PROFESSOR - URBANA

0000063 SABRINA DE SOUZA ALMEIDA RG 2202228438 SSP BA 18/01/2016 01 - PROFESSOR - URBANA

0000042 SABRINA FERREIRA OLIVEIRA SANTOS
RG 1649466757 INSTITUTO DE

IDENTIF BA 12/05/2025
01 - PROFESSOR - URBANA

0000065 SANDRA LIMA TEIXEIRA NEVES
RG 06.544.930-49 SSP-BAHIA BA

07/12/2017
01 - PROFESSOR - URBANA

0000096 SANDRAMARA DE SOUSA SILVA RG 1650682484 SSP BA 28/06/2010 01 - PROFESSOR - URBANA

0000107 SIRLENE DE AMORIM BARROS RG 0931393140 SSP BA 22/10/1996 01 - PROFESSOR - URBANA

0000067 SONIA BARBOSA DOS SANTOS
RG 06855665446 SSP/BA BA

20/04/2024
01 - PROFESSOR - URBANA

0000070 STEFANE LIMA NERIS CNH 6972150617 15/08/2022 AB 01 - PROFESSOR - URBANA

0000120 THAIANE DA SILVA
RG 1650727178 ESTADO DA BAHIA

BA 08/10/2024
01 - PROFESSOR - URBANA

0000016 THAINARA GOMES DOS REIS MARTINS RG 1551477904 SSP BA 25/05/2018 01 - PROFESSOR - URBANA

0000138 THAINARA VITORIA ALVES ATAIDE RG 1509020934 SSP BA 21/02/2017 01 - PROFESSOR - URBANA

0000043 THAÍS LEITE SANTOS LOPES
RG 11.226.809-96 SSP BA

07/12/2016
01 - PROFESSOR - URBANA

0000109 UBIRATÃ ANTONIO LIMA RIBEIRO RG 1601495170 SSP BA 12/03/2014 01 - PROFESSOR - URBANA

0000132 VALDENICE FERNANDES PEREIRA RG 1131088344 SSP BA 24/09/2010 01 - PROFESSOR - URBANA

0000055 VALDIRENE LOBO DE SOUZA RG 0905482212 SSP BA 11/01/2022 01 - PROFESSOR - URBANA

0000023 VÍVIAN DE SOUZA LIMA CORREIA RG 0938908006 SSP BA 18/01/2017 01 - PROFESSOR - URBANA

0000126 ZELITA MOREIRA DE SOUZA
RG 0955564352 ESTADO DA BAHIA 

BA 01/02/2011
01 - PROFESSOR - URBANA

0000130 ZILMA ROCHA DA COSTA RG 1649626460 SSP BA 20/05/2010 01 - PROFESSOR - URBANA

Página 3 de 5

Sexta-feira
23 de maio de 2025
Edição nº 92

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 0D61C36F67-B9B5F89283-5216F5E6C9-286758B988 | Edição: 92

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO
PROCESSO SELETIVO - 001/2025

ORGANIZAÇÃO: IBEC

RELATÓRIO FINAL DE INSCRITOS 

02 - PROFESSOR - RURAL

INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO VAGA

0000136 ALESSANDRO MEIRA PICAPAU RG 1011716178 SSP BA 17/01/2011 02 - PROFESSOR - RURAL

0000122 AMANDA ALVES DE ALMEIDA
RG 22.173.974-27  SSP/BA BA

24/01/2006
02 - PROFESSOR - RURAL

0000078 AMÉLIA DA SILVA OLIVEIRA RAMOS RG 1401518265 SSP BA 15/02/2011 02 - PROFESSOR - RURAL

0000127 ANA CLARA MELO DA SILVA
RG 2241325201 SECRETARIA DA

SEGURA BA 10/02/2017
02 - PROFESSOR - RURAL

0000129 ANDRESSA SILVA AMBRÓSIO
RG 2171258594 BRUMADO  BA

14/05/2025
02 - PROFESSOR - RURAL

0000145 ARLENE SILVA ROCHA
RG 2175616169 SECRETARIA DE

SEGURA BA 26/03/2015
02 - PROFESSOR - RURAL

0000075 BEATRIZ DA SILVA MEIRA
RG 22.554.192-03 SECRETARIA DA

SEGURA BA 08/08/2017
02 - PROFESSOR - RURAL

0000094 CARLOS AUGUSTO SANTOS MACHADO FILHO RG 1285341414 SSP  BA 21/12/2022 02 - PROFESSOR - RURAL

0000029 CATIANE LEAL DIAS RG 558995548 SSP SP 30/11/2011 02 - PROFESSOR - RURAL

0000148 CELIA BATISTA DA SILVA RG 1170477674 SSP BA 24/08/1999 02 - PROFESSOR - RURAL

0000088 CÉLIA FREITAS PEREIRA RG 1743657453 SSP BA 22/03/2017 02 - PROFESSOR - RURAL

0000032 CLAUDIA NOVAIS DA SILVA RG 08493102-70 SSP BA 20/09/2012 02 - PROFESSOR - RURAL

0000087 DAIANE DA SILVA DIAS
RG 16.093.035-98 SSP BA

19/10/2018
02 - PROFESSOR - RURAL

0000060 FERNANDA RIBEIRO BRITO RG 2134091940 SSP BA 26/12/2016 02 - PROFESSOR - RURAL

0000140 FLÁVIA RIBEIRO MEDEIROS LEITE
RG 20.619.277.00 SECRETARIA DE

SEGURA BA 28/09/2016
02 - PROFESSOR - RURAL

0000115 GISELE LIMA SOUZA RG 2168063052 BA BA 04/07/2019 02 - PROFESSOR - RURAL

0000038 HERCILA SANTANA FERREIRA AGUIAR
RG 2243724677 ESTADO DA BAHIA

BA 03/11/2021
02 - PROFESSOR - RURAL

0000021 ISABEL MACHADO OLIVEIRA
RG 15996666200 SAC BA

16/09/2008
02 - PROFESSOR - RURAL

0000041 IVONESSE APARECIDA DA SILVA SANTOS
RG 1426923872 SSP/BA BA

21/03/2018
02 - PROFESSOR - RURAL

0000005 JAMILIA COELHO DOS SANTOS RG 1535308478 SSP BA 21/12/2016 02 - PROFESSOR - RURAL

0000077 JANICLEIDE PEREIRA COSTA RG 1193988004 SSP BA 30/07/2020 02 - PROFESSOR - RURAL

0000125 JAQUELINE SILVA GOMES
RG 85878735555 SSPBA BA

25/02/2025
02 - PROFESSOR - RURAL

0000015 JESSIANE MIQUELE MARTINS SANTOS RG 1551220458 SSP BA 03/09/2007 02 - PROFESSOR - RURAL

0000035 JESSICA TAMARA BARBOSA DA SILVA RG 2019052725 SSP BA 27/09/2010 02 - PROFESSOR - RURAL

0000011 JOSEANE LOPES MONTEIRO RG 2231546795 SSP BA 04/11/2016 02 - PROFESSOR - RURAL

0000101 JULIANA CARVALHO PORTO RG 2203606851 SSP BA 27/01/2016 02 - PROFESSOR - RURAL

0000053 KRISLAINNY DOS SANTOS QUEIROZ
RG 2267404044 SECRETÁRIA DA

SEGURA BA 15/12/2017
02 - PROFESSOR - RURAL

0000104 LEONE DA CRUZ SILVA
RG 2209273919 SECRETARIA DA

SEGURA BA 18/03/2016
02 - PROFESSOR - RURAL

0000001 LETICIA GABRIELA SILVA NEVES GOMES RG 1512602302 SSP BA 06/08/2024 02 - PROFESSOR - RURAL

0000080 LEVY FERREIRA URPIA RG 376497106 SSP BA 18/01/2018 02 - PROFESSOR - RURAL

0000106 MARIA APARECIDA DE SOUZA SANTOS RG 1258457660 SSP BA 22/12/2017 02 - PROFESSOR - RURAL

0000146 MOACIR SOUZA PEREIRA JÚNIOR
RG 1566120543 PEDRO MELLO BA

03/05/2016
02 - PROFESSOR - RURAL

0000135 NAIARA CORREIA DA SILVA
RG 2274064270 ESTADO DA BAHIA 

BA 15/02/2018
02 - PROFESSOR - RURAL

0000028 NATALIA AGUIAR CARVALHO DA SILVA NUNES RG 2148253611 SSP BA 30/08/2011 02 - PROFESSOR - RURAL

0000036 PALOMA LAVÍNIA AMORIM PORTO
RG 18.443.481-01 SSP BA

31/08/2023
02 - PROFESSOR - RURAL

0000019 RAMON TEIXEIRA DE ALMEIDA RG 2170584692 SSP  BA 08/03/2024 02 - PROFESSOR - RURAL

0000072 RUDNEI ROCHA DE CASTRO RG 1277907560 SSP BA 13/05/2013 02 - PROFESSOR - RURAL

0000090 SANDRA BORGES OLIVEIRA
RG 1122450729 BRUMADO  BA

22/10/2012
02 - PROFESSOR - RURAL

Página 4 de 5

Sexta-feira
23 de maio de 2025
Edição nº 92

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 0D61C36F67-B9B5F89283-5216F5E6C9-286758B988 | Edição: 92

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/



PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO
PROCESSO SELETIVO - 001/2025

ORGANIZAÇÃO: IBEC

RELATÓRIO FINAL DE INSCRITOS 

0000081 SHIRLEY DE OLIVEIRA SANTOS
RG 2238867694 SECRETARIA DA

SEGURA BA 31/07/2019
02 - PROFESSOR - RURAL

0000141 SIRLEI LEITE DE SOUZA
RG 1345584725 SECRETARIA DA

SEGURA BA 28/06/2024
02 - PROFESSOR - RURAL

0000108 SIRLENE DE AMORIM BARROS RG 0931393140 SSP BA 22/10/1996 02 - PROFESSOR - RURAL

0000137 THAINARA VITORIA ALVES ATAIDE RG 1509020934 SSP BA 21/02/2017 02 - PROFESSOR - RURAL

0000056 VANESSA MORAES SOUZA RG 2137797143 SSP BA 04/02/2014 02 - PROFESSOR - RURAL

0000039 VINICIUS COSTA ALMEIDA RG 2151896633 SSP BA 16/09/1998 02 - PROFESSOR - RURAL

0000102 WEVERTON OLIVEIRA DA SILVA RG 2202213830 SSP BA 22/02/2017 02 - PROFESSOR - RURAL

Página 5 de 5

Sexta-feira
23 de maio de 2025
Edição nº 92

Prefeitura Municipal de Brumado

Autenticação: 0D61C36F67-B9B5F89283-5216F5E6C9-286758B988 | Edição: 92

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

http://www.tcpdf.org

		2025-05-23T17:19:03-0300
	PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA




